
ZARZĄDZENIE NR 662/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierownika gminnej 

jednostki budżetowej 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2022r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierownika gminnej jednostki budżetowej - 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich nie może przekroczyć kwoty 

8.600,00 zł brutto. 

§ 2. Przez maksymalne wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę przypadających do 

wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenia zasadniczego; 

2) dodatku funkcyjnego; 

3) dodatku za wieloletnią pracę 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 447/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 04 stycznia 

2022r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierownika gminnej 

jednostki budżetowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023r. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442A257F-BABA-43F0-81E9-4EEC9D72F13D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


